



מסע
Israel Journey

מסע בישראל, אהבה לכל החיים.

24 דצמבר 2012
י"א טבת תשע"ג

שלום רב,

פרויקט מסע הינו פרויקט משותף של ממשלת ישראל- באמצעות משרד ראש הממשלה, והסוכנות היהודית. הפרויקט פועל מאז שנת 2004, ומהווה כיום ארגון גג עבור כ-200 תוכניות חינוכיות שונות הפועלות ברחבי ישראל. בשנים האחרונות כ-10,000 צעירים מהעולם המגיעים לארץ מדי שנה ולמעלה מ-70,000 צעירים יהודים מרחבי העולם השתתפו בתוכניות מסע השונות לאורך 9 שנות הפרויקט. משתתפי הפרויקט שוהים בישראל במשך סמסטר עד שנה. הם לוקחים חלק בתוכניות מסע השונות העוסקות בלימודים אקדמיים, פעילות התנדבותית בקרב החברה הישראלית, לימודי יהדות והתמחות מקצועית בתחומים שונים. כל המשתתפים עוסקים במהלך התוכנית בלימוד עברית, היסטוריה של ישראל, התנדבות, סיורים בארץ, מפגש עם ישראלים ועוד.

אלפים מבוגרי התוכנית לקחו בשנים האחרונות חלק בתוכניות ההתמחות המקצועית תוך השתלבות במאות ארגונים, חברות ועסקים. תכניות אלו הפכו בשנים האחרונות ליותר ויותר אטרקטיביות עבור קהל הצעירים שמביע עניין להגיע לישראל, לחוות את המפגש עם הארץ והחברה הישראלית ולהתנסות מקצועית במגוון רחב של תחומים, כל אחד על פי תחום לימודיו או שאיפותיו המקצועיות.

פרויקט מסע תומך ומעודד צמיחה זו, ובמכתב זה, אנו פונים אליכם ומבקשים הצטרפותכם לקבוצת הארגונים, החברות והעסקים שקולטים מתנדבים להתנסות מקצועית. בכך תזכו לשלב עשייה ושליחות ציונית עם מפגש בלתי אמצעי של הצעירים מחו"ל עם החברה הישראלית. ההשתתפות בפרויקט מסע, ובכלל זה בתוכניות ההתמחות המקצועיות מוכרת על ידי משרד הפנים, המעניק לכלל משתתפי מסע ויזת מסע מיוחדת לתקופת שהותם בתוכנית. אנו מודים לכם על נכונותכם להיות שותפים למסע שלהם בישראל.

מצורף מכתבו של יו"ר ועדת ההיגוי של פרויקט מסע, מזכיר הממשלה מר צבי האוזר המזמינכם להצטרף ליוזמה.

לפרטים נוספים ניתן ליצור קשר עם איריס גזית – מנהלת תחום תוכניות פיתוח קריירה
irisg@masaisrael.org / 02-6216185 - נשמח להשתתפותכם.

בברכה

איילת שילה תמיר
מנכ"לית מסע





מזכיר הממשלה

ירושלים, י"ד כסלו תשע"ג

28 נובמבר 2012

הנדון: תוכניות המתמחים של תכנית "מסע"

תכנית "מסע", הושקה בשנת 2004 ביוזמה משותפת של ממשלת ישראל והסוכנות היהודית, במטרה לאפשר למספר משמעותי של צעירי העם היהודי הזדמנות לחוות חוויה מעצבת בישראל בתוכניות התנדבות, לימוד, פיתוח אישי ומקצועי, בנות סמסטר עד שנה. בשנים האחרונות, מגיעים לישראל מעל ל-10,000 (!) יהודים צעירים מכל העולם כחלק מהתכנית. ההשתתפות בתוכנית מחזקת ומעמיקה את הקשר של הצעירים לעולם היהודי ולמדינת ישראל. חלק משמעותי מהמשתתפים בוחרים לעלות לישראל ולהמשיך את דרכם האישית והמקצועית בארץ. אחרים, אשר בוחרים לחזור לקהילות מוצאם, משמשים כמנהיגים צעירים מובילים בקהילתם וכשגרירים נאמנים של ישראל. אנו רואים בתוכנית מסע ומשתתפיה פרויקט לאומי בעל חשיבות ראשונה במעלה ולכן הצבנו כיעד את הגידול המשמעותי במספר הצעירים המגיעים להשתתף בתוכנית.

במסגרת "מסע", פותחו תוכניות המאפשרות למשתתפים להגיע לישראל ובמסגרת הפעילות בתוכנית, להתמקד בהתמחות מקצועית בתחומים על פי בחירתם, על בסיס תחומי לימוד, יכולות וניסיון מקצועי קודם. התחומים בהם מתנדבים המתמחים מגוונים מאוד והם משובצים במגוון תחומי פעילות, החל ממשרדי ממשלה, דרך גופים ציבוריים, עמותות וארגונים ועד לחברות ועסקים, גדולים וקטנים, במגזר הפרטי. בשנים האחרונות השתתפו בתוכניות ההתמחות אלפי צעירים מכל העולם.

כלל, משתתפי מסע מגיעים לישראל במעמד חוקי המאפשר את פעילותם בתוכניות ההתנסות וההתמחות המקצועית.

חווית התנדבות והתמחות איכותית ומשמעותית תורמת רבות לגופים ולחברות הישראלים בהם פועלים המתנדבים, למשתתפים עצמם ולקהילות היהודיות מהם באו. מעבר לכך, מדינת ישראל זוכה בקשר חזק ומיוחד עם מנהיגי הדור הבא של העולם היהודי.

אני קורא לכם להצטרף לפרויקט לאומי חשוב זה – להנות ולהרוויח מכשרונות המתמחים של "מסע" ולהעניק להם הזדמנות לפגוש באמצעותכם את החברה הישראלית במיטבה.

למידע נוסף ולכל סיוע שנדרש, אנשי צוות "מסע" עומדים לרשותכם בטלפון 02-6216367 ובדואר אלקטרוני

Masa@MasaIsrael.org

בברכה,
צבי האזור
מזכיר הממשלה